
Contacto

Teléfono +34 965145700
Fax +34 965143212
Correo Electrónico 
agencialocal.contratacion@alicante.es

Dirección Postal

Jorge Juan, 21
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M-ALD 126/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2022 a
las 11:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia Delegada de la Agencia Local de Desarrollo Económico y Social de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedelectronica.alicante.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uLFsc3MGmVHnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Impartición taller formativo "Estrategias de marketing para ecommerce, Escuela
Talento Femenino en Edusi.

Valor estimado del contrato 170 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 170 EUR.
Importe (sin impuestos) 170 EUR.

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.

Plazo de Ejecución
Del 03/03/2022 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://sedelectronica.alicante.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uLFsc3MGmVHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Dirección Postal

Calle, Jorge Juan, Nº21
(03002) Alicante España
ES521

Precio de la oferta más baja 170 EUR.
Precio de la oferta más alta 170 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

MARIA GEMA MATEOS VERA
NIF 23271647V
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 170 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 170 EUR.

Motivación

Motivación El mejor precio
Fecha del Acuerdo 03/03/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Presidencia Delegada de la Agencia Local de Desarrollo Económico y Social de Alicante

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 03/02/2022 a las 09:00 al 03/02/2022 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x7V569OETNfnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000009049691 |  2022-978042 | Wed, 20 Jul 2022 11:17:11:211 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137561816680061529557083241574498598010 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x7V569OETNfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

